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Lovlighetskontroll av vedtak i kommunestyrets sak 12/25 - Turist 2025 
Tiltaksplan 

Viser til inngåande brev av 3. mars 2025 kor du, Olav Kiland, på vegne av Fyresdal Senterparti ber 
om lovlighetskontroll av vedtak gjord i kommunestyrets møte 13. februar i sak 12/25, Turist 2025 
Tiltaksplan. 
 
Lovlighetskontroll er heimla i kapittel 27 i kommunelova. I samband med ein lovlighetskontroll er 
det visse formelle krav som må oppfyllast. 
 
Det fyrste kravet er at det må vere tre eller fleire medlem av kommunestyret som krev 
lovlighetskontrollen. I det vi har fått oversend er det du som har oversendt dette på vegne av 
Fyresdal Senterparti. Etter kommunedirektørens syn er dette ikkje godt nok. Kommunedirektøren 
ynskjer oversendt eit oppdatera krav om lovlighetskontroll som viser namn på dei 
kommunestyremedlemmane som krev lovlighetskontroll. 
 
Det andre kravet er at kravet om lovlighetskontroll må vere framsett innan tre veker etter at 
vedtaket blei fatta. Dette kravet er oppfylt ved første innsending. 
 
Det tredje kravet er at det må vere tydeleg kvifor ein krev ein slik kontroll. I det som er oversendt er 
det ingen grunngjeving for kvifor ein meiner at vedtaket ikkje er lovleg. Kommunedirektøren må ha 
meir informasjon slik at det er mogeleg å handsame kravet om lovlighetskontroll før ein legg ei slik 
sak fram for kommunestyret. 
 
Kommunedirektøren ber derfor om følgjande: 

• Ei oversending med oversikt over kven av kommunestyremedlemmane frå Fyresdal 
Senterparti som ber om lovlighetskontroll av vedtaket i sak 12/25. 

• Ei grunngjeving som seier noko om kvifor ein meiner at vedtak i sak 12/25 er ulovleg i 
medhald av kapittel 27 i Kommunelova. 

 
Ber om at dette sendast over så raskt som mogeleg, slik at kommunedirektøren kan få 
sakshandsama kravet og lagt det fram for kommunestyret. 
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Med venleg helsing 

Ulf Pedersen 
kommunedirektør 

Dokumentet er sendt elektronisk og har derfor ikkje underskrift 

 
Kopi til: 

FYRESDAL SENTERPARTI c/o Anders Bergsland Fyresdalsvegen 4910 3870 FYRESDAL 

 

 
 


